MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 646 - Julho/2024
Portaria - N° 14/2024

(CCHL/UFPI)

Teresina, 17 de julho de 2024

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5772 - Internet: www.ufpi.br/cchl

Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí
Centro de Ciências Humanas e Letras

PORTARIA CCHL/UFPI Nº 14, DE 17 DE JULHO DE 2024

Dispõe sobre a confirmação de unidade de exercício de
servidora.

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
Confirmar a unidade de exercício da servidora AMANDA MARIA COELHO VIEIRA

ALBUQUERQUE na Biblioteca Setorial do Centro de Ciências Humanas e Letras.

Teresina, 17 de julho de 2024.

EDNA MARIA GOULART JOAZEIRO
Diretora do CCHL/UFPI